
 

 
MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL 

Estado do Rio Grande do Sul 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve: 

 

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

Modalidade: Tomada de Preços 

Número: 007/2023 

Processo: 072/2023 

 

Objeto: Conclusão dos vestiários esportivos, localizados na Estrada Municipal Pedro Adão 

Hummes, Distrito de Linha Comprida, município de Salvador do Sul, com uma área total de 

197,88m². 

LOTE 

ÚNICO 
CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA VALOR GLOBAL R$ 

01 

 

01° 

 

CONSTRUTORA MORADA DO SOL LTDA R$ 222.787,27 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS, 26/09/2023. 

 

 

 

 

 

 

       ______________________________ 

        Marco Aurélio Eckert 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


		2023-09-26T14:57:55-0300
	MARCO AURELIO ECKERT:76184803034




